
 

                                                                        Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec  
dodatek č. 5 k SOD 

 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 5  
ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 

číslo smlouvy Objednatele: S 640 107 180 15, číslo smlouvy Zhotovitele: 1524.5120370JBA 
ISPROFIN: 551 312 0001, uzavřené dne 22.06.2015 

 
 

Název zakázky: „Odstranění propadů traťové rychlosti v úseku  
Turnov - Liberec“ 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, náměstkem GŘ pro provozuschopnost dráhy 

na základě Pověření č. 2079 ze dne 27.07.2016 

 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00, Praha 9 

Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 

 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 1561 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Miroslavem Trnkou, na základě plné moci ze dne 14.07.2015 

 (dále jen „Společník 1 nebo správce“) 

 



 

                                                                        Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec  
dodatek č. 5 k SOD 

 

 

 

Strana 2 (celkem 4) 

a 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradec Králové, oddíl B, vložka 1441 

zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

 (dále jen „Společník 2“) 

SPOLEČNOST:  „Společnost Turnov – Liberec“ 

založená v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 09.03.2015 podle ustanovení               

§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty, závod Železniční stavby, Brožíkova 564, Pardubice, 

PSČ 530 09, kdy správcem společnosti je EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Praha 1, PSČ 

110 00, IČO: 45274924, která je zmocněna na základě citované smlouvy přijímat závazky a pokyny za 

celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo a její případné dodatky bude 

podepisována každým společníkem samostatně. Originál smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 

09.03.2015, kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění správce společnosti, je součástí 

předložené nabídky. 

Kontaktní a doručovací adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty, 

závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel“) 

PREAMBULE 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 jsou následující 
skutečnosti: 

1. Úprava Ceny Díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: 
S 640 107 180 15, číslo smlouvy Zhotovitele: 1524.5120370JBA, uzavřené dne 22.06.2015, a v 
souladu se schváleným Změnovým listem stavby (dále též „ZL“) č. 4. Obsahem ZL č. 4 jsou 
méněpráce ve výši 12 571 460,12 Kč bez DPH. ZL č. 4 bylo dotčeno celkem šedesát jedna 
provozních souborů a stavebních objektů. Jednalo se zejména o stavební objekty železničního 
svršku a spodku, kdy došlo k upřesnění u kolejnicových styků, množství vyměněných pražců, 
svěrek apod., v množství skutečně vytěženého materiálu, množství skutečně kontaminovaného 
materiálu a ke změnám v odvozových vzdálenostech.  Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena 
ke dni podpisu dodatku č. 5.  

2. Změna přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu podpisu 
dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 5, které 
zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS.  

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravují článek 3, odstavec 3.3., ve znění dodatku č. 4 

Smlouvy, článek 5, odst. 5.12., ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a příloha č. 4 – Rozpis Ceny Díla, ve 

znění dodatku č. 4 Smlouvy. 

 



 

                                                                        Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec  
dodatek č. 5 k SOD 

 

 

 

Strana 3 (celkem 4) 

I. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 5, odst. 5.3 

Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: S 640 107 180 15, číslo 

smlouvy Zhotovitele: 1524.5120370JBA, uzavřené dne 22.06.2015,  ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3  a 

č. 4 takto: 

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

- zrušuje se stávající text odst. 3.3., ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

tohoto znění: 

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 

Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy:                                 518.957.398,15 Kč                                                                        

Cena prací obsažených v dodatku č. 5 Smlouvy (dle ZL č. 4):    - 12 571 460,12 Kč 

Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy, celkem:                   506 385 938,03 Kč 
 

slovy: pět set šest milionů tři sta osmdesát pět tisíc devět šest třicet osm korun českých tři 

haléře 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4, 

ve znění dodatku č. 5 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči 
Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení 
Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy. 

 

2)  Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 - zrušuje se stávající text odst. 5.12., ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 

textem tohoto znění: 

5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/06/14 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 

(TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby – 

VTP/R/05/14 

c) Zvláštní technické podmínky  

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby  - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 



 

                                                                        Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec  
dodatek č. 5 k SOD 

 

 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Příloha č. 9: Plná moc xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Příloha č. 10: Plná moc Ing. Miroslava Trnky 

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla 

 Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 

platné k datu podpisu dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 

podpisu dodatku č. 5, které je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 (současně příloha č. 4 

Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.  

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: S 640 107 180 15, číslo smlouvy 

Zhotovitele: 1524.5120370JBA nedotčené tímto dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží šest (6) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 na internetových stránkách Správy 

železniční dopravní cesty, státní organizace. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 5 Smlouvy je tato jeho příloha: 

příloha č. 1 (současně příloha č. 4 

Smlouvy): 

Rozpis Ceny Díla 

- nové znění k datu podpisu dodatku č. 5 

 

V Praze dne    01 -08- 2016 V Pardubicích dne 28.07.2016 

 

................................................................................... 
Bc. Jiří Svoboda 

náměstek GŘ pro provozuschopnost dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

  ................................................................................. 

Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu  

oblast Železniční stavby a mosty EUROVIA CS, a.s. 
na základě plné moci ze dne 14. 07. 2015 

 V Pardubicích dne 28.07.2016 

  
 

............................................. 
                               Ing. Martin Kvirenc            

  předseda představenstva 
                   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 



 

                                                                        Odstranění propadů traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec 
dodatek č. 5 k SOD 

 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

 

 

 Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 
 

 



Stavba:  Odstranění propadů traťové rychlosti v úseku Turnov - Liberec - dodatek č. 5 k SOD

Obor PS,SO Číslo objektu Název objektu Vlastník
CENA DÍLA DLE 

SOD
ZL2

CENA DÍLA DLE 

DODATKU č. 3
ZL3

CENA DÍLA DLE 

DODATKU č. 4
ZL4

CENA DÍLA DLE 

DODATKU č. 5

vícepráce méněpráce vícepráce vícepráce vícepráce

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST

D.1. Železniční zabezpečovací zařízení

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení

PS 02-01-01 ŽST Sychrov, SZZ SŽDC 3 787 223,00 3 787 223,00 3 787 223,00 -10 012,84 3 777 210,16

PS 04-01-01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, úprava SZZ SŽDC 8 018 386,99 8 018 386,99 8 018 386,99 -6 973,00 8 011 413,99

PS 06-01-01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, úprava SZZ SŽDC 2 080 609,44 2 080 609,44 2 080 609,44 -6 973,00 2 073 636,44

Celkem D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 13 886 219,43 0,00 0,00 0,00 13 886 219,43 0,00 13 886 219,43 -23 958,84 13 862 260,59

D.1.3 Přejezdové zabezpečovací zařízení

PS 01-01-01 Turnov - Sychrov, přejezdová zabezpečovací zařízení SŽDC 5 561 724,00 5 561 724,00 5 561 724,00 -16 206,72 5 545 517,28

PS 03-01-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, přejezdová zabezpečovací zařízení SŽDC 7 324 186,00 7 324 186,00 7 324 186,00 -7 466,77 7 316 719,23

PS    03-01-01.1 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, PZS v km 135,885 SŽDC 6 250 448,22 6 250 448,22 6 250 448,22 -10 925,00 6 239 523,22

PS 07-01-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, přejezdová zabezpečovací zařízení SŽDC 8 401 564,00 8 401 564,00 8 401 564,00 -8 150,81 8 393 413,19

PS 08-01-01 Jeřmanice - Liberec hl.n., přejezdová zabezpečovací zařízení SŽDC 5 636 727,11 5 636 727,11 5 636 727,11 -16 860,60 5 619 866,51

Celkem D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 33 174 649,33 0,00 0,00 0,00 33 174 649,33 0,00 33 174 649,33 -59 609,90 33 115 039,43

Celkem D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 47 060 868,76 0,00 0,00 0,00 47 060 868,76 0,00 47 060 868,76 -83 568,74 46 977 300,02

E STAVEBNÍ ČÁST

E.1 Inženýrské objekty

E.1.1 Železniční svršek a spodek

SO 01-10-01 Turnov - Sychrov, železniční svršek SŽDC 54 478 010,47 54 478 010,47 54 478 010,47 -1 173 286,05 53 304 724,42

SO 01-11-01 Turnov - Sychrov, železniční spodek SŽDC 4 139 268,53 2 261 297,88 6 400 566,41 6 400 566,41 -331 650,21 6 068 916,20

SO 02-10-01 ŽST Sychrov, železniční svršek SŽDC 11 819 758,96 11 819 758,96 11 819 758,96 -610 339,92 11 209 419,04

SO 02-11-01 ŽST Sychrov, železniční spodek SŽDC 1 012 961,16 1 012 961,16 1 012 961,16 -332,84 1 012 628,32

SO 03-10-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční svršek SŽDC 30 353 528,42 30 353 528,42 30 353 528,42 -375 210,77 29 978 317,65

SO 03-11-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční spodek SŽDC 3 550 103,58 3 550 103,58 3 550 103,58 -612 282,84 2 937 820,74

SO 04-10-01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, železniční svršek SŽDC 19 775 017,23 19 775 017,23 19 775 017,23 -1 083 987,57 18 691 029,66

SO 04-11-01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, železniční spodek SŽDC 5 872 550,00 5 872 550,00 5 872 550,00 -47 520,96 5 825 029,04

SO 05-10-01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční svršek SŽDC 42 668 256,71 42 668 256,71 4 172 338,71 46 840 595,42 -1 694 837,00 45 145 758,42

SO 05-11-01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční spodek SŽDC 5 030 217,61 712 732,82 -201 834,41 1 665 449,46 7 206 565,48 7 206 565,48 -668 775,07 6 537 790,41

SO 06-10-01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční svršek SŽDC 9 368 238,17 9 368 238,17 9 368 238,17 -200 668,10 9 167 570,07

SO 06-11-01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční spodek SŽDC 713 535,06 713 535,06 713 535,06 0,00 713 535,06

SO 07-10-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční svršek SŽDC 37 156 746,90 37 156 746,90 37 156 746,90 -843 722,60 36 313 024,30

SO 07-11-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční spodek SŽDC 2 956 353,86 2 956 353,86 2 956 353,86 -216 045,62 2 740 308,24

SO 08-10-01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční svršek SŽDC 51 655 884,03 51 655 884,03 3 962 905,42 55 618 789,45 -1 363 274,05 54 255 515,40

SO 08-11-01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční spodek SŽDC 19 708 388,71 19 708 388,71 19 708 388,71 -165 961,29 19 542 427,42

SO 90-01-01 Turnov - Liberec, značení a výstroj trati SŽDC 3 948 963,58 3 948 963,58 3 948 963,58 -50 181,90 3 898 781,68

Celkem E.1.1 Železniční svršek a spodek 304 207 782,98 2 974 030,70 -201 834,41 1 665 449,46 308 645 428,73 8 135 244,13 316 780 672,86 -9 438 076,80 307 342 596,06

E.1.2 Nástupiště

SO 01-11-02 Zastávka Doubí u Turnova, nástupiště SŽDC 489 161,87 489 161,87 489 161,87 0,00 489 161,87

SO 02-11-02 ŽST Sychrov, nástupiště SŽDC 1 170 022,04 1 170 022,04 1 170 022,04 0,00 1 170 022,04

SO 03-11-02 Zastávka Sedlejovice, nástupiště SŽDC 1 288 732,56 299 661,37 1 588 393,93 1 588 393,93 0,00 1 588 393,93

SO 04-11-02 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, nástupiště SŽDC 800 597,45 800 597,45 800 597,45 -589,80 800 007,65

SO 06-11-02 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, nástupiště SŽDC 704 445,20 704 445,20 704 445,20 0,00 704 445,20

SO 07-11-02 Zastávka Rádlo, nástupiště SŽDC 763 631,18 763 631,18 763 631,18 0,00 763 631,18

SO 08-11-02 Zastávka Pilínkov, nástupiště SŽDC 519 026,49 519 026,49 519 026,49 0,00 519 026,49

Celkem E.1.2 Nástupiště 5 735 616,79 0,00 0,00 299 661,37 6 035 278,16 0,00 6 035 278,16 -589,80 6 034 688,36

E.1.3 Železniční přejezdy

SO 01-13-01 Turnov - Sychrov, železniční přejezdy v mezistaničním úseku SŽDC 4 146 905,43 191 108,04 4 338 013,47 4 338 013,47 -25 568,60 4 312 444,87

SO 03-13-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční přejezdy v mezistaničním úseku SŽDC 1 706 658,82 1 706 658,82 1 706 658,82 -36 271,74 1 670 387,08

SO 05-13-01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční přejezdy v mezistaničním úseku SŽDC 330 850,38 330 850,38 330 850,38 0,00 330 850,38

SO 07-13-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční přejezdy v mezistaničním úseku SŽDC 888 306,99 888 306,99 888 306,99 -26 895,87 861 411,12

SO 08-13-01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční přejezdy v mezistaničním úseku SŽDC 5 353 716,90 5 353 716,90 5 353 716,90 -375 517,99 4 978 198,91

Celkem E.1.3 Železniční přejezdy 12 426 438,52 191 108,04 0,00 0,00 12 617 546,56 0,00 12 617 546,56 -464 254,19 12 153 292,37

E.1.4 Mosty, propustky a zdi

Železniční mosty

SO 01-20-01 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 126,002 SŽDC 6 868 947,36 6 868 947,36 6 868 947,36 -75 808,68 6 793 138,68

SO 01-20-02 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 126,740 SŽDC 1 681 614,76 1 681 614,76 1 681 614,76 -49 492,88 1 632 121,88

SO 01-20-03 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 127,926 SŽDC 3 152 099,65 3 152 099,65 3 152 099,65 -26 627,91 3 125 471,74

SO 03-20-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 132,281 SŽDC 12 859 239,95 12 859 239,95 12 859 239,95 -76 297,85 12 782 942,10

SO 03-20-02 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 132,804 SŽDC 3 157 771,67 3 157 771,67 3 157 771,67 -34 707,38 3 123 064,29

SO 03-20-03 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 133,718 SŽDC 2 426 328,57 2 426 328,57 2 426 328,57 -44 312,17 2 382 016,40

SO 03-20-04 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 134,953 SŽDC 2 310 250,27 2 310 250,27 2 310 250,27 -47 677,47 2 262 572,80

SO 03-20-05 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 135,290 SŽDC 2 470 698,73 2 470 698,73 2 470 698,73 -47 872,76 2 422 825,97

SO 03-20-06 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 135,929 SŽDC 3 433 976,70 3 433 976,70 3 433 976,70 -44 043,72 3 389 932,98

SO 03-20-07 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 136,896 SŽDC 11 047 389,63 11 047 389,63 11 047 389,63 -75 164,73 10 972 224,90

SO 05-20-01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 138,287 SŽDC 3 387 508,85 3 387 508,85 3 387 508,85 -41 554,34 3 345 954,51

SO 05-20-02 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 139,270 SŽDC 2 583 650,11 2 583 650,11 2 583 650,11 -41 584,94 2 542 065,17

SO 05-20-03 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 140,928 SŽDC 3 789 532,24 3 789 532,24 3 789 532,24 -47 527,92 3 742 004,32

SO 05-20-04 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 141,008 SŽDC 3 452 100,10 3 452 100,10 3 452 100,10 -145 357,46 3 306 742,64

SO 05-20-05 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 141,229 SŽDC 3 014 528,85 3 014 528,85 3 014 528,85 -59 914,82 2 954 614,03

SO 06-20-01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km 143,401 SŽDC 1 514 793,31 1 514 793,31 1 514 793,31 -73 493,99 1 441 299,32

SO 07-20-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev. km 144,598 SŽDC 2 840 623,99 2 840 623,99 2 840 623,99 -210 679,73 2 629 944,26

SO 07-20-02 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev. km 145,968 SŽDC 1 558 740,31 1 558 740,31 1 558 740,31 -20 615,54 1 538 124,77

SO 07-20-03 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev. km 147,767 SŽDC 1 777 303,65 1 777 303,65 1 777 303,65 -90 155,80 1 687 147,85

SO 07-20-04 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev. km 148,770 SŽDC 2 536 857,34 2 536 857,34 2 536 857,34 -54 321,47 2 482 535,87

SO 08-20-01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 150,800 SŽDC 2 867 022,14 2 867 022,14 2 867 022,14 -73 754,15 2 793 267,99

SO 08-20-02 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 151,989 SŽDC 2 285 060,27 2 285 060,27 2 285 060,27 -22 201,76 2 262 858,51

SO 08-20-03 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 152,100 SŽDC 15 301 693,37 15 301 693,37 15 301 693,37 -280 532,87 15 021 160,50

SO 08-20-04 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 154,825 SŽDC 2 718 953,01 2 718 953,01 2 718 953,01 -38 484,31 2 680 468,70

SO 08-20-05 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 157,200 SŽDC 2 430 441,05 2 430 441,05 2 430 441,05 -41 266,78 2 389 174,27

Celkem  Železniční mosty 101 467 125,88 0,00 0,00 0,00 101 467 125,88 0,00 101 467 125,88 -1 763 451,44 99 703 674,44

Železniční propustky

SO 03-21-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, propust v km 136,260 SŽDC 1 299 303,61 1 299 303,61 1 299 303,61 -58 833,04 1 240 470,57

SO 05-21-01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou, propusty v mezistaničním úseku SŽDC 7 288 492,81 7 288 492,81 7 288 492,81 -181 490,36 7 107 002,45

SO 07-21-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, propusty v mezistaničním úseku SŽDC 3 968 286,56 3 968 286,56 3 968 286,56 -271 548,91 3 696 737,65

SO 08-21-01 Jeřmanice - Liberec hl.n.(mimo), propusty v mezistaničním úseku SŽDC 8 032 266,36 8 032 266,36 8 032 266,36 -236 689,91 7 795 576,45

Celkem  Železniční propustky 20 588 349,34 0,00 0,00 0,00 20 588 349,34 0,00 20 588 349,34 -748 562,22 19 839 787,12

Opěrné zdi

SO 03-22-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, opěrné zdi v mezistaničním úseku SŽDC 877 570,63 877 570,63 877 570,63 -18 876,22 858 694,41

SO 07-22-01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, opěrné zdi v mezistaničním úseku SŽDC 282 425,40 282 425,40 282 425,40 -13 987,33 268 438,07

Celkem  Opěrné zdi 1 159 996,03 0,00 0,00 0,00 1 159 996,03 0,00 1 159 996,03 -32 863,55 1 127 132,48

Celkem E.1.4 Mosty, propustky a zdi 123 215 471,25 0,00 0,00 0,00 123 215 471,25 0,00 123 215 471,25 -2 544 877,21 120 670 594,04

E.1.7 Železniční tunely

SO 03-23-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, tunel Sedlejovický SŽDC 11 245 072,81 11 245 072,81 11 245 072,81 -40 093,38 11 204 979,43

Celkem E.1.7 Železniční tunely 11 245 072,81 0,00 0,00 0,00 11 245 072,81 0,00 11 245 072,81 -40 093,38 11 204 979,43

Celkem E.1 Inženýrské objekty 456 830 382,35 3 165 138,74 -201 834,41 1 965 110,83 461 758 797,51 8 135 244,13 469 894 041,64 -12 487 891,38 457 406 150,26

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

SO 03-60-01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, napájení přejezdových zabezpečovacích zařízení SŽDC 309 119,75 309 119,75 309 119,75 0,00 309 119,75

Celkem E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 309 119,75 0,00 0,00 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75

Celkem E.3 Trakční a energetická zařízení 309 119,75 0,00 0,00 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75

REKAPITULACE

D Technologická část  (PS)

D.1.1 Celkem D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 13 886 219,43 0,00 0,00 0,00 13 886 219,43 0,00 13 886 219,43 -23 958,84 13 862 260,59

D.1.2 Celkem D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 33 174 649,33 0,00 0,00 0,00 33 174 649,33 0,00 33 174 649,33 -59 609,90 33 115 039,43

Celkem PS 47 060 868,76 0,00 0,00 0,00 47 060 868,76 0,00 47 060 868,76 -83 568,74 46 977 300,02

E Stavební část (SO)

E.1.1 Celkem E.1.1 Železniční svršek a spodek 304 207 782,98 2 974 030,70 -201 834,41 1 665 449,46 308 645 428,73 8 135 244,13 316 780 672,86 -9 438 076,80 307 342 596,06

E.1.2 Celkem E.1.2 Nástupiště 5 735 616,79 0,00 0,00 299 661,37 6 035 278,16 0,00 6 035 278,16 -589,80 6 034 688,36

E.1.3 Celkem E.1.3 Železniční přejezdy 12 426 438,52 191 108,04 0,00 0,00 12 617 546,56 0,00 12 617 546,56 -464 254,19 12 153 292,37

E.1.4 Celkem E.1.4 Mosty, propustky a zdi 123 215 471,25 0,00 0,00 0,00 123 215 471,25 0,00 123 215 471,25 -2 544 877,21 120 670 594,04

E.1.7 Celkem E.1.7 Železniční tunely 11 245 072,81 0,00 0,00 0,00 11 245 072,81 0,00 11 245 072,81 -40 093,38 11 204 979,43

E.3.6 Celkem E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 309 119,75 0,00 0,00 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75 0,00 309 119,75

Celkem SO 457 139 502,10 3 165 138,74 -201 834,41 1 965 110,83 462 067 917,26 8 135 244,13 470 203 161,39 -12 487 891,38 457 715 270,01

Celkem SO + PS 504 200 370,86 3 165 138,74 -201 834,41 1 965 110,83 509 128 786,02 8 135 244,13 517 264 030,15 -12 571 460,12 504 692 570,03

SO 9898 Všeobecný objekt 1 693 368,00 1 693 368,00 1 693 368,00 0,00 1 693 368,00

Cena Díla celkem 505 893 738,86 3 165 138,74 -201 834,41 1 965 110,83 510 822 154,02 8 135 244,13 518 957 398,15 -12 571 460,12 506 385 938,03

ZL1


